

Årsredovisning för
Milcab i Jönköping AB

559106-6328

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Lindström
Styrelseledamot

2023-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Milcab i Jönköping AB, 559106-6328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver konsult- och bemanningstjänster inom fastighet och mark.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget hade en sviktiade omsättning på grund av färre uppdrag 21/22 men har under 22/23 ökat sin omsättning med drygt 90% jämför med 21/22

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 578 852	825 555	3 025 409	1 957 730
Resultat efter finansiella poster	119 280	-411 750	73 336	240 543
Soliditet %	2,1	-16,8	26,2	29,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	101 878	-246 048
Balanseras i ny räkning		-246 048	246 048
Årets resultat			119 280
Belopp vid årets utgång	50 000	-144 170	119 280

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-144 170
Årets resultat	119 280
Summa	-24 890
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 890
Summa	-24 890

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 578 852	825 555
Övriga rörelseintäkter		4 057	202 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 582 909	1 027 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-879 805	-526 394
Övriga externa kostnader		-204 052	-296 466
Personalkostnader	2	-161 798	-441 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 267	-169 400
Summa rörelsekostnader		-1 416 922	-1 433 521
Rörelseresultat		165 987	-405 795
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-10 480	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 603	4 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 830	-10 344
Summa finansiella poster		-46 707	-5 955
Resultat efter finansiella poster		119 280	-411 750
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	93 352
Förändring av överavskrivningar		0	72 350
Summa bokslutsdispositioner		0	165 702
Resultat före skatt		119 280	-246 048
Årets resultat		119 280	-246 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	83 012	218 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	67 671	84 600
Summa materiella anläggningstillgångar		150 683	303 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 320	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 320	100 000
Summa anläggningstillgångar		152 003	403 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		99 658	108 965
Summa varulager m.m.		99 658	108 965
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		306 894	1 438
Övriga fordringar		8 632	69 095
Summa kortfristiga fordringar		315 526	70 533
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 482	47 289
Summa kassa och bank		58 482	47 289
Summa omsättningstillgångar		473 666	226 787
SUMMA TILLGÅNGAR		625 669	629 987

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-144 170	101 878
Årets resultat		119 280	-246 048
Summa fritt eget kapital		-24 890	-144 170
Summa eget kapital		25 110	-94 170
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		-14 900	-14 900
Summa obeskattade reserver		-14 900	-14 900
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		136 444	254 261
Summa långfristiga skulder		136 444	254 261
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 650	81 920
Leverantörsskulder		31 814	51 751
Skatteskulder		2 576	5 864
Övriga skulder		357 975	339 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		479 015	484 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		625 669	629 987

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	678 000	939 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-261 500
Utgående anskaffningsvärden	678 000	678 000
Ingående avskrivningar	-459 400	-480 700
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		156 900
Årets avskrivningar	-135 588	-135 600
Utgående avskrivningar	-594 988	-459 400
Redovisat värde	83 012	218 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	169 000	146 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 750	55 000
Försäljningar/utrangeringar		-32 000
Utgående anskaffningsvärden	187 750	169 000
Ingående avskrivningar	-84 400	-69 800
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		17 666
Årets avskrivningar	-35 679	-32 266
Utgående avskrivningar	-120 079	-84 400
Redovisat värde	67 671	84 600

Underskrifter

Huskvarna

Mikael Lindström

Mikael Lindström
Styrelseledamot

2023-10-02

Datum